Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos
os interessados, o RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA

RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação
encontra-se no quadro abaixo:

                                   AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

ORDEM NOME COMPLETO INSCRICAO SITUAÇÃO

1 ABMAEL GOMES DE MORAES JUNIOR 9239  CONSIDERADO

2 WANDERLEY PEREIRA MORAES JUNIOR 4101 AUSENTE